АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17.05.2022_	№ __415__
г. Вилючинск
Об установлении тарифов на
[bookmark: _GoBack]платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры и спорта»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Вилючинского городского округа от 25.11.2010 №19/4-5 «Об утверждении Порядка определения платы за выполнение работ, оказания услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений Вилючинского городского округа ими на платной основе, а также на иные виды деятельности, при условии, что такая деятельность указана в их учредительных документах», в связи с протоколом заседания комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа,  от 27.04.2022 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры и спорта», согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 23.09.2013 № 1333 с момента утверждения новых тарифов.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                  Бойчук Е.Д.

Глава администрации
городского округа                                                                                               С.И. Потапов
	                                      Приложение  №1
            к постановлению администрации
           Вилючинского городского округа

          от ________________ № ______

ТАРИФЫ
на  платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
«Центр физической культуры и спорта»

	№ п/п
	Наименование
услуги
	Кол-во потребителей услуг или кол-во услуг
	Единица измерения
 (час, занятие и т.д.)
	Стоимость
(рублей)
	Примечание

	Полная стоимость
	Льготная стоимость

	1.
	Услуги тренажерного зала
	1
	час
	155
	95
	Льготная категория – пенсионеры, студенты очного отделения, спортивные федерации

	2.

	12
	час
	1750
	-
	Абонемент на 12 занятий

	3.
	Организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий в помещении спортивного зала
	1
	час
	1600
	822
	Льготная категория – пенсионеры, студенты очного отделения, спортивные федерации

	4.
	Предоставление помещения спортивного зала по ул. Мира 20 для занятий спортом и общефизической подготовкой площадью 342,6 кв.м
	1
	час
	650
	365
	Льготная категория – пенсионеры, студенты очного отделения, спортивные федерации

	5.
	Полиграфическая деятельность (печать грамот, буклетов, афиш)
	1
	шт.
	50
	-
	Формат А3

	6.

	1
	шт.
	45
	-
	Формат А4